przedstawienia Nadzwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Spółki zwołanemu na dzień 19 listopada 2025 

roku w związku z przewidzianym wniesieniem wkładów niepieniężnych na objęcie akcji w podwyższonym 

kapitale zakładowym Spółki.   

1. Przedmiot wkładów niepieniężnych  

Przewidziane jest podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę 102.000,00 zł (słownie: sto dwa 

tysiące złotych) w drodze emisji 1.020.000 (słownie: jeden milion dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda (zwanych dalej „Akcjami 

serii E”). 

Przewidziane jest, że Akcje serii E zostaną objęte w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem 

będą 204 (słownie: dwieście cztery) udziały (zwane dalej „Udziałami Aportowymi OK”) spółki pod firmą 

Osiedle Kmicica Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Częstochowie, adres: Ul. Bór 53/57, 

42-200 Częstochowa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 

0000926715, NIP: 5732929904, REGON: 520231872 (zwanej dalej „OK”), o łącznej wartości nominalnej 

20.400,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta złotych), stanowiących łącznie 51% (słownie: 

pięćdziesiąt jeden procent) kapitału zakładowego OK oraz reprezentujących łącznie 51% (słownie: 

pięćdziesiąt jeden procent) w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników OK, których łączna wartość 

godziwa wynosi 3.508.189,73 zł (słownie: trzy miliony pięćset osiem tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć 

złotych siedemdziesiąt trzy grosze). Opinia o wartości godziwej Udziałów Aportowych OK ustalona na 

dzień 30 września 2025 roku została sporządzona dnia 15 października 2025 roku przez biegłego 

rewidenta Ireneusza Łazarskiego wpisanego do rejestru biegłych rewidentów prowadzonego przez 

Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem 9601, adres: ul. Widok nr 20, lok. 2, 00-023 Warszawa. 

W zamian za opisane wyżej wkłady niepieniężne w postaci Udziałów Aportowych OK, Spółka wyemituje 

łącznie 1.020.000 (słownie: jeden milion dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda.  

Z Akcjami Serii E nie będą związane żadne szczególne uprawnienia. 

Cena emisyjna Akcji serii E została zaproponowana w wysokości 3,20 zł (słownie: